[image: ]
         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  21 октября 2024 года			г. Рубцовск		                    	№ 27-02

О поощрении профсоюзных активистов

	В соответствии с Положением о премировании членов Профсоюза, выполняющих обязанности на общественных началах и за качественное выполнение поручений по организационной работе и в связи с проведением Конференции ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Премировать следующих членов Профсоюза (профсоюзных активистов) рабочую группу по подготовке и проведению конференции ТООП образования              г. Рубцовска и Рубцовского района из средств ТООП образования и науки РФ                г. Рубцовска и Рубцовского района, планируемых средств на эти цели, в размере:
- Ижицкую Марину Владимировну, председателя первичной профсоюзной организации МБУ ДО «Станция туризма и экскурсий», - 3 000 (Три тысячи) рублей
- Гладких Ирину Владимировну, председателя первичной  профсоюзной организации МБДОУ «Детский сад № 24 «Солнышко» - 1 000 (Одна тысяча) рублей
- Елизарову Татьяну Алексеевну, председателя первичной профсоюзной организации МБУ «Лето» - 1 000 (Одна тысяча) рублей
- Иванову Наталью Сергеевну, председателя первичной профсоюзной организации МБДОУ «Детский сад №74 «Пчёлка» - 500 (Пятьсот) рублей
- Александрову Оксану Владимировну, председателя первичной профсоюзной организации КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат №2» - 2 000 (Две тысячи) рублей
- Литовченко Анастасию Ивановну, председателя первичной профсоюзной организации МАДОУ «ЦРР - детский сад №7 «Ярославна» - 500 (Пятьсот) рублей
- Конищеву Марину Олеговну, председателя первичной профсоюзной организации МБУ ДО «Детско-юношеский центр» - 9 000 (Девять тысяч) рублей
- Санько Екатерину Владимировну, председателя первичной  профсоюзной организации МБДОУ «ЦРР - детский сад №53 «Топтыжка» - 1 000 (Одна тысяча) рублей
- Федянину Ларису Юрьевну, председателя первичной профсоюзной организации КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат №1» - 1 000 (Одна тысяча) рублей
- Стукалову Любовь Викторовну,  председателя КРК ТООП образования            г. Рубцовска и Рубцовского района - 2 000 (Одна тысяча) рублей
- Денисенко Ольгу Александровну, председателя первичной профсоюзной организации МАДОУ "ЦРР - детский сад №5 "Академия детства" - 1 000 (Одна тысяча) рублей
- Скоробогатову Надежду Александровну, председателя первичной профсоюзной организации МБОУ «ООШ №15»– 1 000 (Одна тысяча) рублей
- Грехову Ларису Васильевну, председателя первичной профсоюзной организации МАДОУ «Детский сад №32 «Счастливое детство» - 1 000 (Одна тысяча) рублей
- Неудахину Светлану Владимировну, председателя первичной профсоюзной организации МКУ «Управление образования» – 2 000 (Две тысячи) рублей
- Афанасенко Любовь Петровну, директора МБОУ «Основная общеобразовательная школа №15» - 5 000 (Пять тысяч) рублей
- Ленчевскую Елену Валерьевну, председателя первичной профсоюзной организации МБОУ  «Лицей № 24» - 5 000 (Пять тысяч) рублей
- Андрееву Марину Юрьевну, председателя первичной профсоюзной организации МБОУ «Безрукавская СОШ» – 1 000 (Одна тысяча) рублей
- Бахиреву Галину Витальевну, председателя первичной профсоюзной организации МБОУ «Половинкинская СОШ» - 500 (Пятьсот) рублей
- Верц Ольгу Филипповну, председателя первичной профсоюзной организации филиала «Колосовская ООШ» - 500 (Пятьсот) рублей
- Вольных Ирину Викторовну, председателя первичной профсоюзной организации филиала «Новосклюихинская ООШ» - 500 (Пятьсот) рублей
- Зыкову Марину Викторовну, председателя первичной профсоюзной организации комитета администрации Рубцовского района по образованию - 500 (Пятьсот) рублей
- Киселёву Галину Александровну, председателя первичной профсоюзной организации МБОУ «Зеленодубравинская СОШ» - 500 (Пятьсот) рублей
- Крухмалёву Наталью Геннадьевну, председателя первичной профсоюзной организации МБОУ «Самарская СОШ» - 500 (Пятьсот) рублей
- Лизунову Наталью Алексеевну, председателя первичной профсоюзной организации МБДОУ «Веселоярский детский сад «Сказка» - 500 (Пятьсот) рублей
- Падалко Тамару Геннадьевну, председателя первичной профсоюзной организации МБОУ «Новоалександровская СОШ» - 500 (Пятьсот) рублей
- Пестереву Светлану Николаевну, председателя первичной профсоюзной организации КГБУ "Куйбышевский Центр помощи детям» - 500 (Пятьсот) рублей
- Суханову Елену Геннадьевну, председателя первичной  профсоюзной организации МБОУ «Куйбышевская СОШ» - 500 (Пятьсот) рублей
- Штифанову Светлану Валерьевну, председателя первичной профсоюзной организации МБОУ «Новороссийская СОШ» - 500 (Пятьсот) рублей
- Черных Нину Андреевну – 1 000 (Одна тысяча) рублей
- Емельянову Нину Владимировну - 1 000 рублей (Одна тысяча) рублей
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Скакову Т.В., главного бухгалтера и членов КРК.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района					И.Б. Попова

Главный бухгалтер ___________ Скакова Т.В.
image1.png